
Přehled o peněžnÍoh tocích ke dnl 31.12.2024 (v tis.Kě)

Učetní jednotka:

AGBA Velký Týnec, a.s. BěŽné

@
P.I
z.

stav

ne m

obdobíE
30114I
3 11s

UPRAVY O NEPENEZNI OPEHACE -20 1 t6
4.1.1. aktiv a ocen'rozdílŮ k nab'majetku 0

4.1,2. ''+Změna opr'poloŽek, rezerv a odloŽené dané -6 035
A.1 3. "-Zisk,+ztráta z prodeje stálých aktiv -1't 426

4.1,4. ''-Výnosy z dividend a podílŮ na zisku 0

A.1,5. Úroky ( -2 655

Cistý peněŽnÍ tok z prov.činn. před zdarrěrrint a zrrtěrtartti prac.kapitálu (Z+A''l'l -1 7 001

ZM ÉNA PoTŘEBY PHAc'KAPlTÁLU 27 016
4.2.1 stavu a ) 13 335

4.2.2. stavu a účtů 2 507

4.2.3. Změna stavu zásob (-zvýšeni'+sníŽenl 11 174

A.2.4. Změna stavu ost,nepeněžních kr.aktiv (-zv.) 0

clsTY PENEZN| ToK z prov.činn. před zdaněním (A'-+A.2) í0 015

A.9. mrmo zahrn- do PC D -616

4.4, ''+Přijaté úroky 3 271
ÁE 'LZaplecená daň z příjmŮ (vÓ. doměr'kŮ) 0

4.6. a s mlmoť 0

4,7, a na zisku 0

8.1,.

P

s stálých aktiv

12 670T
-49739

8.2, ''+PřÍjmy z prodeje stálých aktiv 13 609
8.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám zvýšení) 0

c.1

TAKZ

stavu a

-36 130I
I 278

DOPADY ZMEN VLASTNltlo KAP|TALU na peněŽní prostředky a ekvivalenly
(C.2.1aŽC'2'7) -1 998

c.2.1, "+ZvýŠeni z titulu zvýšení zK' RF či NF 0

c.2.2. na spo|. a členŮm 0
c,2,3. a dotace do VK, dalŠÍ vklady 0

c.2.4. 0

c.2.5. z ÍondŮ 0

c.2.6. na (vč. sráŽk.daně) 0
c.2.7. Jiné změny (pouŽitÍ HV min.obdobi) 1 998

CISTY PENEZNI TOK Z FINANCNI CINNOSTI (c.1. AŽ c.3.) 7 280

CelkovézvýŠenÍČisníŽenípeněŽníchprostředkŮ (A,*-*+B."--+C."--) 't6 180
Stav peněŽnÍch prostřecÍkŮ na konc| Účetnlho obdobÍ (P+ F) 13 934

KONTB 1.krok: na F: B - P 
' 
2.krok: Suma změn

Podplsový záznam statutáÍnÍho orgánu úČetnÍ |ednotky:

lng' Pavel Kretek, předseda představenstva 5.2,2025
PráVni lorma ÚČetnÍ jednotky:

- akciová společnost

1 /r,//


